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Olsztyn, dnia 20.09.2019 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

       Do wszystkich  
       uczestników postępowania 
 
ZPZ-44/08/19 Przetarg nieograniczony na dzierżawę analizatorów do 

laboratorium wraz z dostawa odczynników oraz na zakup testów 
laboratoryjnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego 

 
W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dzierżawę analizatorów do 

laboratorium wraz z dostawa odczynników oraz na zakup testów laboratoryjnych oraz 

drobnego sprzętu laboratoryjnego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 oraz ust. 

2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
dotyczy pakietu nr 10:  
Czy Zamawiający dopuszcza testy o wykrywalności Toksyny A na poziomie 0,75 ng/ml                   
i Toksyny B na poziomie 0,75 ng/ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów o wykrywalności Toksyny 
A na poziomie 0,75 ng/ml i Toksyny B na poziomie 0,75 ng/ml. 
 
Pytanie nr 2 
pakiet nr 7 – ”DZIERŻAWA ANALIZATORA MIKROBIOLOGICZNEGO DO IDENTYFIKACJI I 
OZNACZANIA LEKOWRAŻLIWOŚCI DROBNOUSTROJÓW WRAZ Z DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I 
DZIERŻAWĄ CHŁODZIARKI DO PRZECHOWYWANIA TESTÓW I PODŁÓŻ 
MIKROBIOLOGICZNYCH” - Wymagane parametry i właściwości – POZYCJA NR 4 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawców w dniu 17 września 2019 
roku, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie systemu bez  automatycznego 
napełniania i usuwania testów na pokładzie aparatu.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu bez automatycznego 
napełniania i usuwania testów na pokładzie aparatu i modyfikuje odpowiedzi na pytania nr 22 i 
23 udzielone w dniu 17.09.2019r, które otrzymują brzmienie: 
„Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rozwiązania jak w 
zapytaniu” 
„Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rozwiązania jak w 
zapytaniu” 
 
 

Z-ca Dyrektora 

  d/s Techniczno-Logistycznych 

Mariusz Moczulski 
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